
Une terre d 'aventures...
Ronsard, juillet 2020

du 6 au 10

LUNDI        MERCREDI VENDREDI

MARDI
 

JEUDI
 

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

ASNAPIOCréa bandeau
Sport en folie

Créations

Tir à l'arc
Fabrication micro

Empreintes...

Chasse au trésor
Construction

Sport

 
Exploration...
Expression

Les activités indiquées sont suceptibles d'être modifiées (contexte sanitaire, météo).
Merci de prévoir une casquette, une bouteille d'eau voire de la crème solaire.

BULLES       ENFOLIE!



Une terre d 'aventures...
Ronsard, juillet 2020

du 13 au 17

LUNDI        MERCREDI VENDREDI

MARDI
 

JEUDI
 

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

ACCRO-BRANCHE 

Jeux cohésion
Expression

Sport

Pot plantés
  Carte de la ville

Créations

Sport
Sport

AstronomieFérié

Les activités indiquées sont suceptibles d'être modifiées (contexte sanitaire, météo).
Merci de prévoir une casquette, une bouteille d'eau voire de la crème solaire.



Une terre d 'aventures...
Ronsard, juillet 2020

du 20 au 24

LUNDI        MERCREDI VENDREDI

MARDI
 

JEUDI
 

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

MUSEE HISTOIRE
NATURELLEDécouvertes...

Décoration
Sport

Danse
Sport en folie

Costumes!

Sport
Créa

Nature et espace

 Promenons nous
   Mimes, expression
    A la recherche de...

 
Exploration...

  Coupe du monde

Les activités indiquées sont suceptibles d'être modifiées (contexte sanitaire, météo).
Merci de prévoir une casquette, une bouteille d'eau voire de la crème solaire.



Une terre d 'aventures...
Ronsard, juillet 2020

du 27 au 31

LUNDI        MERCREDI VENDREDI

MARDI
 

JEUDI
 

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

G1:
G2:
G3:

Petits sportifs
A l'aventure!

J.O.

Flash mob
Créa
Sport

Sport
Créa
J.O.

 Sport
Tous dehors!

Grand jeu

PRÈS DU     HEM

Les activités indiquées sont suceptibles d'être modifiées (contexte sanitaire, météo).
Merci de prévoir une casquette, une bouteille d'eau voire de la crème solaire.


